
U s n e s e n í

z 16. zasedání zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem - město,
dne 15. 12. 2021

Usnesení č. 181/16Z/21 - 192/16Z/21

181/16Z/21
Zápis ze 14. zasedání finančního výboru Zastupitelstva MO Ústí nad Labem-město, 
které se konalo dne 1.12.2021

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

zápis ze 14. zasedání finančního výboru ZMO Ústí nad Labem – město konaného dne 1. 
prosince 2021.

182/16Z/21
Rozpočtové opatření č. RO221016 v rozpočtu MO Ústí nad Labem - město na rok 
2021

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

důvodovou zprávu

B) schvaluje

rozpočtové opatření č. RO221016 v rozpočtu MO Ústí nad Labem - město na rok 2021 
spočívající ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty:

celkové příjmy rozpočtu 73 115, tis. Kč
celkové výdaje rozpočtu 75 680,69 tis. Kč
financování 2 565,56 tis. Kč.

183/16Z/21
Rozpočtové provizorium na I. Q. 2022

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

v souladu s ustanovením § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů rozpočtové provizorium na období 1.čtvrtletí 2022, které tímto vyhlašuje.

B) stanoví

pravidla rozpočtového provizoria s limitem výdajů jednotlivých odborů a výdajů na 
investiční akce na uvedené období budou v následující výši (3/12 schváleného rozpočtu na 
rok 2021):

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 1 z 6



-odbor tajemníka 1 322,50 tis. Kč
-ekonomický odbor 9 268,25 tis. Kč
odbor správy obecního majetku - neinvestiční 5 464,75 tis. Kč
-investiční akce 637,50 tis. Kč

C) ukládá
Mgr. Haně Štrymplové

Radě MO Ústí nad Labem - město
1) zajistit v období rozpočtového provizoria nepřekročení limitů pro výdaje jednotlivých 
odborů a výdajů na investiční akce,
2) po ukončení rozpočtového provizoria předložit jeho vyúčtování na nejbližším zasedání 
ZMO Ústí nad Labem - město.

T: 31. 5. 2022

184/16Z/21
Prodej p. p. č. 241 v k. ú. Strážky u Habrovic,

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 241 o výměře 234 m2, zahrada, k. ú. Strážky u Habrovic, celková kupní cena 
70.200,- Kč (300,-Kč/m2)
uvedeným žadatelům::

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- pozemek se nachází na území archeologických nalezišť - ÚAN III,

B) ukládá
Karlu Karikovi,

místostarostovi MO ÚL - město zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (A) tohoto 
usnesení.

T: 28. 2. 2022

185/16Z/21
Prodej p. p. č. 1470/8 a 1470/9 v k. ú. Ústí n. L.

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkových parcel z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1470/8 o výměře 8 m2, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Ústí n. L.
(cena 1000,Kč/m2)
- p. p. č. 1470/9 o výměře 4 m2, trvalý travní porost, k. ú. Ústí n. L.
(cena 700,--Kč/m2)

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 2 z 6



- celková kupní cena 10.800,- Kč

Ústí n. L.,

za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- na p. p. č. 1470/9 se nachází zařízení veřejného osvětlení, při prodeji bude zřízena 
služebnost inženýrské sítě,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,
upozornění:
- na dotčených pozemcích se mohou nacházet limity využití území,

B) ukládá
Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 28. 2. 2022

186/16Z/21
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o bezúplatném převodu p. p. č. 1836 v k. ú. Bukov do 
majetku Statutárního města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL - město 
od ÚZSVM 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) neschvaluje

uzavřením Dodatku č. 1 ke Smlouvě č. 42/U/St/2020 mezi Českou republikou – Úřadem
pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové
Město, 128 00 Praha 2 a Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. Městským obvodem
Ústí nad Labem – město, se sídlem Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí n. L. o bezúplatném
převodu vlastnického práva k nemovité věci:
- p. p. č. 1836 o výměře 1514 m2, ostatní plocha, k. ú. Bukov

B) ukládá
Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město

informovat o přijatém usnesení Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, se 
sídlem Rašínovo nábřeží 390/42,
Nové Město, 128 00 Praha 2

T: 29. 1. 2021

187/16Z/21
Smlouva o bezúplatném převodu p. p. č. 1734/79 v k. ú. Ústí n. L. do majetku 
Statutárního města Ústí nad Labem, do svěřeného majetku MO ÚL - město od 
ÚZSVM 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 3 z 6



A) schvaluje

1.uzavření smlouvy č. 11/U/Zi/2021 mezi Českou republikou – Úřadem pro zastupování
státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00
Praha 2 a Statutárním městem Ústí nad Labem, zast. Městským obvodem Ústí nad
Labem – město, se sídlem Velká Hradební 8A, 401 18 Ústí n. L. o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci:
- p. p. č. 1734/79 o výměře 93 m2, ostatní plocha, k. ú. Ústí n. L.

2. znění smlouvy č. 11/U/Zi/2021 o bezúplatném převodu vlastnického práva
k nemovité věci,

B) ukládá
Karlu Karikovi, místostarostovi MO ÚL - město

zajistit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu dle bodu (A) tohoto usnesení.

T: 28. 2. 2022

188/16Z/21
Prodej p. p. č. 1025/5 v k. ú. Bukov -

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) schvaluje

prodej pozemkové parcely z majetku města Ústí n. L.:
- p. p. č. 1025/5 o výměře 402 m2, zahrada,
k. ú. Bukov, celková cena 321 600,-- Kč (800,-- Kč/m2)
uvedenému žadateli:

Ústí nad Labem
za níže uvedených smluvních podmínek:
- využití pozemku musí být v souladu s platným Územním plánem města Ústí n. L.,
- kupující uhradí náklady spojené s prodejem,

B) ukládá
p. Karlovi Karikovi, místostarostovi MO ÚL – město

zajistit vypracování kupní smlouvy dle bodu (a) tohoto usnesení.

T: 5. 1. 2022

189/16Z/21
Termíny schůzí RMO ÚL -město a zasedání ZMO ÚL - město v roce 2022

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

termíny schůzí Rady městského obvodu Ústí nad Labem – město v roce 2022, které se 
budou konat takto:
17. ledna 2022
28. února 2022

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 4 z 6



21. března 2022
11. dubna 2022
9. května 2022
30. května 2022
18. července 2022
29. srpna 2022
26. září 2022

B) bere na vědomí

termíny zasedání ZMO ÚL – město v roce 2022, které se budou konat takto:
2. března 2022
27. dubna 2022
15. června 2022
14. září 2022

190/16Z/21
Participace

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 schvaluje

závěrečnou zprávu Participace občanů 2021.

191/16Z/21
Kontrola plnění usnesení z 15. ZMO Ústí nad Labem - město a kontrola plnění 
usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí nad Labem - město

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
A) bere na vědomí

informaci o plnění usnesení přijatých na 15. ZMO ÚL - město a informaci o plnění 
rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO ÚL - město,

B) ukládá
Mgr. Haně Štrymplové

starostce MO Ústí nad Labem - město, informovat ZMO Ústí nad Labem - město na jeho 
nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala rozpracována. 

T: 31. 12. 2022

192/16Z/21
Zápis z 15. zasedací kontrolního výboru ZMO Ústí na Labem - město, které se konalo 
dne 6. prosince 2021

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem - město po projednání
 bere na vědomí

zápis z 15. zasedání kontrolního výboru ZMO ÚL - město, konaného dne 6. prosince 2021.

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 5 z 6



Karel Karika

místostarosta ÚMO ÚL -město

Městský obvod Ústí nad Labem - město

Stránka 6 z 6


